
Ao. 

/I. /Il! 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUP ANIJA 

OPĆINA KOSTRENA 
Općinski načelnik 

KLASA: 022-06118-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-18-340 
Kostrena, 16. listopada 2018. 

Na temelju članka 49. stavak l. Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Primorsko
goranske županije" broj 2118) i članka 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena 
(Službene novine Općine Kostrena broj 1/16), Općinski načelnik je donio sljedeću 

ODLUKU
 
o financiranju javnih potreba na području promicanja kulture
 

I.	 Slijedom provedenog trećeg kruga Natječaja za financiranje programa i projekata za 
zadovoljenje javnih potreba Općine Kostrena na području promicanja kulture u 2018. godini 
financirat će se sljedeći programi: 
a.	 program: Lipi naši tići.,., KLASA: 612-01/18-01/01, URBROJ: 363-18-52 

korisnik: UDRUGA ZA KREATIVNO STVARALAŠTVO VALI, OIB: 38477274926, Trg 
Sv. Barbare 1, Kostrena 
iznos: 4.000,00 kn 

b.	 program: Ča su bili naši stari, KLASA: 612-01/18-01/01, URBROJ: 363-18-51 
korisnik: UDRUGA ZA KREA TIVNO STVARALAŠTVO VALI, OIB:38477274926, Trg 
Sv. Barbare 1, Kostrena 
iznos: 3.900,00 kn 

e.	 program: Libri zavavek, KLASA: 612-01/18-01/01, URBROJ: 363-18-50 
korisnik: UDRUGA ZA KREATIVNO STVARALAŠTVO VALI, OIB: 38477274926, Trg 
Sv. Barbare 1, Kostrena 
iznos: 3.000,00 kn 

d.	 program: Knjiga dr. V. Bakašuna - Moj svijet življenja od Kostrene do Kostrene., 
KLASA: 612-01/18-01/01, URBROJ: 363-18-47 
korisnik: KATEDRA ČAKA VSKOG SABORA KOSTRENA, OIB: 40739718559, Glavani 
82d, Kostrena 
iznos: 14.000,00 kn 

e.	 program: Barbarina 2018., KLASA: 612-01/18-01/01, URBROJ: 363-18-46 
korisnik: BRATOVŠTINA Sv. NIKOLE U KOSTRENI Sv. BARBARA, OIB: 
46476970145, Trg Sv. Barbare 1, Kostrena 
iznos: 3.500,00 kn 

II.	 Općina će s korisnicimafinanciranja iz točke I. Odluke sklopiti ugovore o dodjelifinancijskih 
sredstava. 

III.	 Isplata sredstava iz točke I. teretit će Proračun za 2018. godinu, pozicija 92.6, konto 38119 
Javne potrebe u kulturi. 



Obrazloženje: 

Sukladno članku 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena (SN OK 1/16), 
Povjerenstvo za procjenu prijava pristiglih na objavljeni Natječaj za financiranje javnih potreba Općine 

Kostrena na području pomicanja kulture u 2018. godini , razmatralo je i ocijenilo prijave koje su pristigle 
u trećem krugu javnog natječaja. O svom radu sačinili su Zapisnik koji sadrži i prijedlog za dodjelu 
financijskih sredstava za programe. 

Sukladno prijedlogu odlučeno je kao u izreci . 

Dostaviti : 
1. Korisnicima financiranja 
2. Upravni odjel opće , pravne poslove i lokalnu samoupravu 
3. Upravni odjel za financije i gospodarstvo
 
() Pismohrana
 


